德石顿DLS600-160/4智能型软启动器
产品名称 德石顿DLS600-160/4智能型软启动器
公司名称 德石顿（天津）电气设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:德石顿
型号:DLS600-160/4
电机功率:160KW
公司地址 天津市蓟州区天津上仓工业园内天久街南侧、富
强路东侧（注册地址）
联系电话 022-22788586 17694919309
产品详情
DLS600-160/4软启动器采用三组反并联可控硅模块作为功率器件，通过对输入电压取样获得同步信号，
对输出电流取样进行反馈模糊控制，自动跟踪相位、控制移相角，使电压逐步上升，从而控制起动电流
。起动完毕旁路接触器将可控硅短接，电动机投入电网运行。
功率回路匹配表格
软起动器型号 适配电机 额定电流 导线截面积
(mm2)
旁路接触器额定电流
（推荐）
DLS600-15/4 15 30 16 35A
DLS600-22/4 22 45 50A
DLS600-30/4 60 25 65A
DLS600-37/4 37 75 80A
DLS600-45/4 90 35 100A
DLS600-55/4 55 110 120A
DLS600-75/4 150 50 165A
DLS600-90/4 180 70 190A
DLS600-110/4 220 250A
DLS600-132/4 132 260 90 280A
DLS600-160/4 160 320 120 350A
DLS600-200/4 200 400 150 440A
DLS600-220/4 440 180 500A
DLS600-250/4 250 500 240
DLS600-280/4 280 560 600A
DLS600-315/4 315 630 150*2 630A
DLS600-355/4 355 700 150*2 800A
DLS600-400/4 800 185*2 900A
DLS600-450/4 450 900 240*2 1000A
DLS600-500/4 500 1000 240*2 1000A
DLS600-630/4 630 1200 240*2 1200A
注：1、实际选用旁路接触器时至少为旁路接触器的额定电流推荐值。
2、当选用的旁路接触器的线圈电流超过软起动器旁路输出继电器触点
容量（2A/250VAC）时，请增加中间继电器实现旁路。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)